
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN RH 90/11), članka 32. Statuta Općine Barilović „Službeni glasnik Općine Barilović broj:2/09“, Općinsko vijeće 
Općine Barilović na svojoj 18 sjednici održanoj 29.12.2011 godine donijelo je: 
 

PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA  ZA 2012. 
 

 
Članak 1. 

  Općina Barilović  u 2012. godini planira slijedeću nabavu roba,  ustupanje radova i usluga. 
 

Ev. Broj 
 nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta postupka Sklapa se Ugovor 
ili okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugov. ili okv.sporaz 

 NABAVA ROBA      

1. Uredski materijal 12.000,00 Direktna nabava - - - 

2.  Stručna literatura 6.000,00 Direktna nabava - - - 

3. Sredstva za čišćenje 2.000,00 Direktna nabava - - - 

4. Električna energije 400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Sklopljen 12/11 Jedna godina 

5. Motorni benzin i dizel 15.000,00 Direktna nabava - - - 

6. Materijal za tek.održavanje 5.000,00 Direktna nabava - - - 

7. Sitni inventar 1.000,00 Direktna nabava - - - 

8. Računala i računal.oprema 5.000,00 Direktna nabava - - - 

9. Uredska oprema 5.000,00 Direktna nabava - - - 

10. Oprema za grijanje i ventilac 15.000,00 Direktna nabava - - - 

11. Računalni programi 10.000,00 Direktna nabava - - - 

12. Cestovna signalizacija 10.000,00 Direktna nabava - - - 

13 Nabava kamenog materijala 
za održavanje putova 

300.000,00 Proveden postupak 
i sklopljen ugovor  

Ugovor Postojeći ugovor 
na 4 godine 

Tijekom godine 

 NABAVA RADOVA      

14. Čišćenje opć.zgrade 20.000,00 Direktna nabava Ugovor o djelu - - 

15. Radovi na groblju 10.000,00 Direktna nabava - - - 

16. Rad malčera 60.000,00 Ugovor na 4 godine Ugovor Tijekom godine - 

17. Sanacija javnih površine 40.000,00 Ugovor na 4 godine Ugovor Tijekom godine - 

18. Uređenje javnih površina 60.000,00 Direktna nabava - - - 

19. Održavanje javn.površina 30.000,00 Ugovor o djelu - Tijekom godine - 

20. Uređenje okoliša stari grad 5.000,00 Direktna nabava - - - 



21. Izgradnja kanalizacije 
Barilović-Donji Velemerić 

7.200.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Prvih 9 mjeseci 
2012 

Prvih 9 mjeseci 

22. Asfaltiranje cesta i putova 300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Druga polovica 
2012 god. 

Do kraja godine 

23. Asfaltiranje cesta-sanacija 100.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Druga polovica 
2012 god. 

Do kraja godine 

24. Uređenje centra općine 20.000,00 Direktna nabava - - - 

25. Cestovna odvodnja 10.000,00 Direktna nabava - - - 

26. Autobusno ugibalište 10.000,00 Direktna nabava - - - 

27. Potporni zid Varoš-
Velemerić 

75.000,00 Direktna nabava - - - 

       

 NABAVA USLUGA      

28. Seminari, savjetovanja 5.000,00 Direktna nabava - - - 

29. Usluge telefon, fax 25.000,00 Direktna nabava - - - 

30. Poštanske usluge 15.000,00 Direktna nabava - - - 

31. Usluge prijevoza 1.000,00 Direktna nabava - - - 

32. Usluge tekućeg i invest.održ 10.000,00 Direktna nabava - -- - 

33. Usluge promidžbe i informir 10.000,00 Direktna nabava -  - 

34. Komunalne usluge/voda i 
smeće/ 

6.000,00 Direktna nabava - - - 

35. Usluge odvjetnika 20.000,00 Direktna nabava - - - 

36. Računalne usluge 5.000,00 Direktna nabava - - - 

37. Usluge čišćenja snijega 70.000,00 Direktna nabava Ugovori - - 

38. Geodetsko katastar.usluge 20.000,00 Direktna nabava - - - 

39. Održavanje ralica 5.000,00 Direktna nabava - - - 

40. Usluge nadzora 30.000,00 Direktna nabava Ugovor - - 

41. Održavanje javne rasvjete 30.000,00 Vođen postupak Ugovor na 4 godine - Tijekom godine 

42. Održavanje komunalne 
opreme 

5.000,00 Direktna nabava - - - 

43. Usluge pražnjenja 
kontejnera 

10.000,00 Direktna nabava - - - 

44. Usluge zbrinjavanja 
kom.otpada 

30.000,00 - Ugovor za grad 
Karlovac 

- Tijekom godine 

45. Pražnjenje septičke jame 5.000,00 Direktna nabava - - - 

46. Konzultantske usluge 
IPARD 

167.000,00 Otvoreni Ugovor Proveden Od 1.1. do 1.12. 



47. Usluge nadzora kanalizacija 
Barilović-D.Velemerrić 

85.000,00 Otvoreni Ugovor 2 mjesec Tijekom 2012 

48. Usluga banci  40.000,00 Otvoreni Ugovor Proveden Tijekom 2012 

49. Izrada Plana zaštite i 
spašavanja 

14.000,00 Direktna nabava - - - 

50. Usluge izrade glavnog 
projekta kanalizacije Malići 

85.000,00 Direktna nabava Ugovor Treći mjesec Do 7 mjesec 

51. Usluga izrade idejnog 
rješenja vrtić 

55.000,00 Direktna nabava Ugovor Treći mjesec Do kraja 5 mjeseca 

52. Održavanje građevinskih 
objekata u vl.općine 

70.000,00 Direktna nabava - - - 

53. Usluge izrade idejnog 
projekta Mejaško Selo 

85.000,00 Direktna nabav Ugovor - - 

 
Članak 2. 

 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Barilović“ 
 
KLASA:023-05/11-01/10 
URBROJ:2133/06-01/11-01          Predsjednik Općinskog vijeća 
             Marinko Bišćan 


